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
grande pièce de vie ou-
verte sur le jardin et son 
jacuzzi, une cuisine amé-
nagée, trois chambres, 
une salle d'eau, une salle 
de bain, un garage et un 
stationnement. DPE : A  

Réf : 8725

Rare

1 200 000 € honoraires exclus. Honoraires 5 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
SAINT MARTIN 05 46 09 40 00

LOIX 1 186 500 €

Maison

IMMOBILIER ILE DE RE  
LOIX - Découvrez cette 
propriété comprenant 
deux maisons à LOIX.. 
Elle se compose d'une 
maison principale avec 
un vaste séjour, une salle 
à manger, cuisine équi-
pée,  deux chambres, 
salle d'eau et WC. . L... 
DPE : E  

Réf : 5975

1 130 000 € honoraires exclus. Honoraires 5 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES LA COUARDE 
05 46 42 55 55

LE BOIS PLAGE EN RE 1 092 000 €

Maison

Maison avec étage à 
réhabiliter située sur 
un magnifi que terrain 
orienté sud, clos de 
pierres sèches. Zone UA, 
agrandissement pos-
sible, piscinable. Grand 
garage et plusieurs 
stationnements sur par-
celle. Dossier complet à 
l'agence. DPE : F  

Réf : 8736

Rare

1 040 000 € honoraires exclus. Honoraires 5 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
LA FLOTTE 05 46 09 67 85

SAINT CLEMENT DES BALEINES 1 112 000 €

Maison

Immobilier île de Ré 
- Saint-Clément des 
Baleines centre. Cette 
agréable maison par-
faitement entretenue, 
confortable et lumi-
neuse idéalement située 
à proximité immédiate 
des commerces et du 
centre village, à 5mn des 
plages... DPE : D

Réf : 5962

1 050 000 € honoraires exclus. Honoraires 5,9 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES 
05 46 29 90 21 

SAINT CLEMENT DES BALEINES 1 060 000 €

Maison

Immobilier Ile de Ré, 
Saint Clément des 
Baleines. Charmante 
maison au calme nichée 
au fond d'une allée 
privée. Elle se compose 
d'une partie enfant avec 
2 chambres, salle d'eau 
et dressing. à l'opposée 
une partie parentale ... 
DPE : D

Réf : 6008

1 000 000 € honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES 
05 46 29 90 21 

LES PORTES EN RE 1 990 000 €

Maison

Immobilier  Ile de Ré Les 
Portes en Ré . Situé au 
centre du village, cet 
ensemble immobilier se 
décompose comme suit 
: un commerce  en rez de 
chaussée, et  à l'étage un 
appartement avec pièce 
de vie, deux chambres, 2 
salles d... DPE : E 

Réf : 5992

1 890 000 € honoraires exclus. Honoraires 5,29 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES LES PORTES 
05 46 29 62 09 
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SAINT MARTIN DE RE 1 050 000 €

Maison

Très grande maison de 
130 m² orientée sud-
ouest avec jardin (160 
m²) sur terrain de 268 
m². Beau salon/séjour 
de 46 m², 4 chambres 
de 9 m² à 13 m², cuis. 
Sde, sdb, 2 wc. Garage. 
Classe énergie : E, classe 
climat : B. DPE : D 

Réf : 5983

Exclusivité

990 566 € honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES LA COUARDE 
05 46 42 55 55

LOIX 1 029 000 €

Maison

Ile de Ré immobilier, 
Loix. Vaste maison à ra-
fraichir. Elle se compose 
d'une belle pièce de vie 
avec une cuisine séparée. 
3 chambres, une salle de 
bain et un grand garage. 
Pour fi nir un très beau 
jardin plein sud DPE : E

Réf : 5958

980 000 € honoraires exclus. Honoraires 5 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES 
05 46 29 90 21 

ARS EN RE 999 000 €

Maison

Immobilier île de Ré- Ars 
en Ré. Cet immeuble si-
tué au centre du village, 
dans une rue commer-
çante  proche Place  de 
l'Eglise dispose de très 
beaux volumes répartis 
sur 2 niveaux.. Il pourrait 
à la fois convenir pour 
un... DPE : F 

Réf : 5995

950 000 € honoraires exclus. Honoraires 5,16 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES 
05 46 29 90 21 

SAINTE MARIE DE RE 1 050 000 €

Maison

Maison de village en 
parfait état. Elle se 
compose : d'une entrée 
ouvrant sur séjour, d'une 
cuisine aménagée et 
équipée avec cheminée, 
buanderie, dressing, 
salle d'eau/WC.. A 
l'étage,... DPE : D 

Réf : 5940

1 000 000 € honoraires exclus. Honoraires 5 % TTC à la charge de l’acquéreur
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